

1	Брухт сталевий негабаритний великоваговий, вид №500	170 000	6,07	1031900
2	Брухт сталевий легковаговий, вид №501	60 000	6,07	364 200
2	Стружка сталева, вид №503	30 000	6,07	182 100
4	Брухт та відходи чавунних виробів, вид №506	1 000	6,07	6070
5	Брухт та відходи змішані №1, вид №508	500	6,07	3035
6	Брухт та відходи змішані №2, вид №509	1 000	6,07	6070
7	Брухт сталевий №3, вид №3/303	6 000	6,07	36420
8	Брухт чавунний №5, вид №5	500	6,07	3035
9	Брухт чавунний №5, вид №30	1 000	6,07	6070
10	Брухт сталевий негабаритний великоваговий, вид №500/312	10 000	6,07	6070
Всього: 271 000				1 644 970

* Зазначається з двома знаками після коми.

Вивезення металобрухту здійснюється за рахунок покупця.
Попередня оплата 100%.

Директор



Андрій
Андрейчиков